
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

04.02.2022г.          № 32 

 

«Об утверждении Положения о добровольных 

 Пожертвованиях и целевых взносах 

 МДОБУ ДСКВ «Южный» г. Всеволожска» 

 

Во исполнение требований ст.29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения "Детский сад комбинированного 

вида «Южный" г. Всеволожска 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить 31.12.2021г. действие Положения о добровольных 

пожертвованиях и целевых взносах муниципальному дошкольному 

образовательному бюджетному учреждению «Детский сад 

комбинированного вида» г. Всеволожска, утвержденное Приказом № 265 от 

31.08.2015г. 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 04.02.2022г. «Положение о 

добровольных пожертвованиях и целевых взносах муниципальному 

дошкольному образовательному бюджетному учреждению «Детский сад 

комбинированного вида» г. Всеволожска» (Приложение 1) 

 

3. Лукиной Н.А.. - документоведу ознакомить работников с данным 

приказом. 

 

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                         С.А. Пашина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-04T20:10:16+0300
	Пашина С.А.




